
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОГО РАЙОНА  

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25 августа 2023 года                           № 50-3 

 

 

О председателе  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2009 
 

В связи с досрочным прекращением  полномочий председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2009 

(постановление ТИК от 25.08.2023 № 50-1), в соответствии с пунктом 7 

статьи 28 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

статьями 5 и 30 Закон Тульской области "Об избирательных комиссиях и 

комиссиях референдума в Тульской области»,  рассмотрев предложения по 

кандидатуре для    назначения   председателем   участковой   избирательной   

комиссии избирательного участка № 2003, территориальная избирательная 

комиссия Тепло-Огаревского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2009 Агапову Татьяну Евгеньевну, члена 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

предложенную для назначения в состав комиссии Собранием депутатов 

муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района.  

2.Копию настоящего постановления направить в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 2009, разместить на 

официальном сайте администрации муниципального образования Тепло-

Огаревский район в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель комиссии 

 

 

О.А.Жигунова 

Секретарь комиссии Е.А.Николаева 

 


